статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди:Змінити пункт 3 підпункту
3.1 Договору : Ціна Договору становить 193941,60
грн.( Сто дев’яносто три тисячі дев’ятсот сорок
одна гривня 60 копійок ),у тому числі ПДВ-32323,60
грн. (Тридцять дві тисячі триста двадцять три
гривні 60 копійок) та викласти в такій редакції:
Ціна Договору становить: 19291,56
грн.(Дев’ятнадцять тисяч двісті дев’яносто одна
гривня 56 копійок ),у тому числі ПДВ- 3215,26 грн.
(Три тисячі двісті п’ятнадцять гривень 26
копійок).Більш детально у додатковій угоді.